



# SAĞLAMLIQ, ƏMƏYİN TƏHLÜKƏSİZLİYİ VƏ ƏTRAF MÜHİTİN MÜHAFİZƏSİ SİYASƏTİ

Holcim şirkəti olaraq, işçilərimiz, podratçılarımız, müştərilərimiz və qonşularımız həyata keçirdiyimiz fəaliyyətin diqqət mərkəzindədir və bizim ən vacib dəyərlərimizdir. Holcim, bütün əməliyyatlarımızda insanların rifahını və təbiətin çiçəklənməsini təmin etmək kimi xüsusi öhdəlik daşıyır.

Sağlamlıq, Əməyin Təhlükəsizliyi və Ətraf Mühitin Mühafizəsi bizim əsas dəyərimizdir və bu dəyər həyata keçirdiyimiz hər bir fəaliyyətin mərkəzində durur.

## YANAŞMAMIZ:

**Kritik risklərimizin idarə edilməsi** – Ən yüksək risklərimizə nəzarət etmək üçün ən yüksək əməliyyat intizamını prioritetləşdirmək və təmin etmək.

**Maraqlı tərəflərin cəlb edilməsi** – Bütün işçilərə və podratçılara təhlükəli işi dayandırmaq səlahiyyəti vermək, eləcə də bütün narahatlıqları və təkmilləşdirmə təkliflərini fəal dinləməklə ətraf mühitin qorunmasına töhfə vermək.

**Davamlı təkmilləşmə** – Hər gün daha yaxşı olmaq və Sağlamlıq, Əməyin Təhlükəsizliyi və Ətraf Mühitin Mühafizəsi üzrə mükəmməliyin heç vaxt bitməyən səyahət olduğunu anlamaq.

## ÖHDƏLİYİMİZ:

- İşimizi insanlara və təbiətə sıfır zərər məqsədi daşıyaraq aparmaq.
- Qabaqcıl standartları üstələmək üçün əməliyyatlarımızı planlaşdırmaq, layihələndirmək, idarə etmək və bu cür də saxlamaq.
- Hədəf və məqsədlərimizi hər il nəzərdən keçirmək.
- Qüvvədə olan hüquqi, tənzimləyici, sənaye və korporativ tələblərə əməl etmək.
- Şəffaflıq və hesabatlılıq vasitəsilə maraqlı tərəflərimizin etibarını qoruyub saxlamaq.

Sağlamlıq, Əməyin Təhlükəsizliyi və Ətraf Mühitin Mühafizəsinin gördüyümüz hər şeyə daxil edilməsi şirkət olaraq uğurumuz üçün olduqca vacibdir. Biz bu öhdəlikləri yerinə yetirmək üçün lazım olan rəhbərliyi və resursları təmin edəcəyik.

Bu, bütün işçilərin bərabər şəkildə bölüşdüyü məsuliyyətdir.

Etdiyimiz heç bir şey özümüzə və ya ətraf mühitimizə zərər vuracaq dərəcədə önəmli ola bilməz.

**Miljan Gutovic**  
Sədr və Baş İcraçı direktor

**Jeffrey Giese**  
Sağlamlıq, Əməyin Təhlükəsizliyi və Ətraf Mühitin Mühafizəsi  
üzrə rəhbər

